
 

 

UCHWAŁA NR XLII/350/22 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości wykorzystywanych i zabudowanych na cele opieki 

szpitalnej i szpitali w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty związane z tymi 

budynkami wykorzystywane na cele związane z opieką szpitalną i szpitale. 

§ 2. 1. Zwolnienie o którym mowa w § 1 przysługuje w okresie obowiązywania niniejszej uchwały. 

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomości budynków lub ich części oraz gruntów związanych z tymi 

budynkami wykorzystywanymi na cele związane z opieką szpitalną i szpitale przysługuje w wysokości 

należnego podatku od nieruchomości budynków lub ich części oraz gruntów związanych z tymi budynkami 

wykorzystywanymi na cele związane z opieką szpitalną i szpitale. 

3. Przedmiotem uchwały są budynki, o których mowa w § 1. 

§ 3. Warunkiem uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości na mocy niniejszej uchwały jest 

dokonanie przez podatnika zgłoszenia o zamiarze skorzystania ze zwolnienia złożonego do Wójta Gminy 

Kochanowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Kochanowice. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 310



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 310


		2023-01-10T12:24:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




